EDITAL DE NOMEAÇÃO

Nº 03/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de Economia, Finanças
e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei
Complementar n°074/2022, NOMEIA, Atendente de Educação Infantil, Contador, Cozinheiro, Mecânico,
Orientador Educacional, Professor de Educação Infantil, Professor de Séries Iniciais e Secretário de
Escola, para Tomar Posse nos cargos de os candidatos aprovados no Concurso Público realizado pelo Edital nº
01/2019 prorrogado pelo Edital 07/2022.

Para o cargo de Atendente de Educação Infantil: Edite Seling Da Silva - 21° lugar geral.

Para o cargo de Contador: Karen Beatriz Rodrigues Viera Madeira - 8° lugar geral

Para o cargo de Cozinheiro: Denise Saraiva Arredondo Sarmento - 3° lugar no grupo
afrodescendente e 16° lugar geral, Carine Soares Ribeiro - 10° lugar geral.

Para o cargo de Mecânico:Max Felipe Dias Borba - 7° lugar geral.

Para o cargo de Orientador Educacional: Jociele Barcelos Corrêa - 3° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Educação Infantil: Camila Camejo Pinto - 23° lugar geral, Adriana
Vassi Alves - 24° lugar geral, Rosiéli da Conceição de Oliveira Lima - 6° lugar no grupo afrodescendente e 27°
lugar geral, (25° colocado já chamado na 5° vaga do grupo destinado a afrodescendente), Gabriela Sarmento
Lemos Freitas - 26° lugar geral, Roberta Rosa Quintana Zaballa Silveira - 28° lugar geral, Cristiane Salazart
Messa - 29° lugar geral, Aline Gonçalves Soares Teixeira - 30° lugar geral, Magda Regina Cardoso Collares -
7° lugar no grupo afrodescendente e 36° lugar gera, Tássia Pamplona Camacho - 31° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Séries Iniciais: Gisele Pires De Azevedo - 41° lugar geral, Vanessa
Costa Freitas - 42° lugar geral, Suelen Baldez Mattoso - 43° lugar geral, (44° colocado já chamado na 5°
vaga do grupo destinado a afrodescendente), Liliane Martins Costa - 45° lugar geral, Maria Helena Camargo
Rodrigues - 9° lugar no grupo afrodescendente e 90° lugar geral, Letícia Freitas Garcia - 46° lugar geral,
Daiane Leite Pinto - 47° lugar geral.

Para o cargo de Secretário de Escola: Liandra Vigil Leivas - 6° lugar geral.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 05 DE ABRIL DE 2023.

DIVALDO LARA
Prefeito

CRISTIANO NUNES FERRAZ
Secretário Municipal de Economia Finanças e Recursos Humanos

Registre-se e publique-se: